
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Článek I 
Smluvní strany

TKP geo s.r.o.
IČO:
se sídlem: 
zastoupená: 

sp. zn.:

241 34 295; DIČ: CZ24134295 
Plánská 1854/6, 370 07 České Budějovice 
Ing. Robertem Šinknerem, MBA, jednatelem 
OR u KS České Budějovice, oddíl C, vložka 25734

(dále jen „Příjemce")

a

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích (VŠTE v ČB) 
750 81431; DIČ: a75081431 
Okružní 517/10, 370 01 České Budějovice 

Ing. Vojtěchem Stehelem, MBA, PhD, rektorem

IČO:

se sídlem: 
zastoupená:

(dále jen „Partner")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o konsorciu (dále jen „Smlouva"):

Článek II
Předmět a účel smlouvy

Předmětem této Smlouvy je úprava právního postavení Příjemce a jeho Partnera, jejich úlohy a 
odpovědnosti, jakož i úprava jejich vzájemných práv a povinností při realizaci Projektu dle odst. 2 
tohoto článku Smlouvy.

1.

Účelem této Smlouvy je upravit vzájemnou spoluprácí Příjemce a Partnera, kteří společně realizují 

Projekt „Výzkum a vývoj inovativní línky Buíidíng Data Warehouse (BDW) k zajištění kvality a 
kontroly procesů ve výstavbě a údržbě" v rámci Operačního programu Podnikání a inovace pro 
konkurenceschopnost. Aplikace Výzvy IX OP PIK publikované dne 28.5.2021 (dále jen „Projekt").

2.

Příjemce a jeho Partner jsou povinni při realizaci Projektu postupovat dle pravidel uvedených v této 
Smlouvě, Rozhodnutí o poskytnutí dotace. Operačním programu Podnikání a inovace pro 
konkurenceschopnost. Prováděcím dokumentu Operačního programu Podnikání a inovace pro 
konkurenceschopnost (dále jen „Prováděcí dokument"). Příručce pro žadatele o finanční podporu 
z Operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost (dále jen „Příručka pro 
žadatele"), Příručce pro příjemce finanční podpory z Operačního programu Podnikání a inovace pro 
konkurenceschopnost (dále jen „Příručka pro pnjemce") a relevantních metodických pokynech.

3.



článek III
Práva a povinnosti smluvních stran

Smluvní stl dohodly, že se budou spolupodílet na realizaci Projektu takto;
Příjemce jako specialista na geodetické činnosti a činností spojené s tvorbou informačních systémů 
bude provádět zejména tyto činnosti:

zajištění interních a externích specialistů na měřící technologie a na problematiku měření v 
prostředí Í^SD a hrazení jejich nákladů,

zajištění výběru v rámci výběrového řízení a následného pořízení relevantních měřících 
technologií pro Projekt,
zajištění hardware pro Projekt s výjimkou hardware pro projektový tým Partnera,
provádět řízení Projektu
provádět propagaci a publicitu projektu
průběžné informování Partnera,
zpracování návrhu Projektu a jeho změn a doplnění,
zpracování zpráv o své činnosti v dohodnutých termínech,
zpracování monitorovacích zpráv a předkládání žádostí o platby,
připomínkování a hodnocení výstupů z Projektu,
spolupráce na návrhu změn a doplnění Projektu,
projednání veškerých změn a povinností s Partnerem,

1.

Partner jako specialista na výzkumnou a vzdělávací činnost bude provádět zejména tyto činnosti: 
zajištění výzkumné činnosti pomocí vlastních zaměstnanců
provádění analýz a přípravu materiálů, které mají v rámci realizace Projektu vzniknout,
průběžné vyhodnocování projektových činností,
zpracování zpráv o své činnosti v dohodnutých termínech,
spolupráce ve zpracování monitorovacích zpráv,
vyhodnocení připomínek a hodnocení výstupů z Projektu,
spolupráce na návrhu změn a doplnění Projektu,
projednání veškerých změn a povinností s Partnerem,
provádět propagaci a publicitu Projektu mezi vzdělávacími a výzkumnými institucemi,

2.

3. Příjemce a Partner se zavazují nést plnou odpovědnost za realizaci činností, které mají vykonávat 
dle této Smlouvy.

Partner i Příjemce jsou povinni jednat způsobem, který neohrožuje realizaci Projektu a zájmy druhé 
smluvní strany.

4.

Partner má právo na informace týkající se Projektu, dosažených výsledků Projektu a související 
dokumentaci.

5.

Otázky týkající se autorských práv, výkonu majetkových práv k dílům, poskytování licencí a další 
otázky týkající se průmyslových práv si smluvní strany dohodnou v samostatné smlouvě.

6.

Smluvní strany se zavazují;
• během realizace Projektu poskytnout součinnost při naplňování monitorovacích indikátorů 

Projektu,

7.



• na žádost druhé smluvní strany písemně poskytnout požadované doplňující informace související 
s realizací Projektu, a to v přiměřené lhůtě stanovené druhou smluvní stranou, kdy tato lhůta musí 
být dostatečná pro vyřízení žádostí,

• řádně uchovávat veškeré dokumenty související s realizací projektu v souladu s platnými právními 
předpisy České republiky a EU,

• při realizaci činností dle této Smlouvy uskutečňovat propagaci Projektu v souladu s pokyny a 
pravidly stanovenými v Příručce pro příjemce a Rozhodnutí o poskytnutí dotace,

• předkládat si vzájemně v pravidelných intervalech nebo vždy, kdy o to druhá strana požádá, 
podklady pro průběžné monitorovací zprávy o realizaci Projektu,

• umožnit provedení kontroly všech dokladů vztahujících se k činnostem realizovaným v rámci 
Projektu, umožnit průběžné ověřování provádění činností, k nimž se zavázala příslušní smluvní 
strana dle této Smlouvy a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly, 

příp. jejich zmocněncům,
• neprodleně druhou smluvní stranu informovat o veškerých změnách, které u ní nastaly ve vztahu 

k Projektu nebo změnách souvisejících s činnostmi, které realizuje dle této Smlouvy.

Příjemce se zavazuje informovat Partnera o všech skutečnostech rozhodných pro plnění jejich 
povinností vyplývajících z této Smlouvy, zejména mu poskytnout případné dodatky k Rozhodnutí o 

poskytnutí dotace.

8.

Příjemce i Partner mají právo nakládat s výsledky výzkumných a vývojových aktivit samostatně.9.

Článek IV
Financováni projektu

Inancován z vlastních zdrojů Příjemce a Partnera a z prostředků, které budouProjekt
poskytnuty Příjemci formou finanční podpory na základě Rozhodnutí o poskytnutí dotace v rámci

1.

Operačního programu Podnikání a Inovace pro konkurenceschopnost.

Výdaje na činnosti, jimiž se Příjemce a Partner podílejí na Projektu, jsou podrobně rozepsány v 
žádosti o finanční podporu. Příjemce i Partner jsou povinni dodržovat strukturu výdajů v členění na 
Příjemce a Partnera a v členění na položky rozpočtu dle přílohy č. 1 této Smlouvy.

2.

Způsobilé výdaje vzniklé při realizaci Projektu budou hrazeny Partnerovi tak, že v případě, že 
Partnerovi není poskytnuta záloha: Partner je povinen uhradit způsobilé výdaje Projektu vzniklé v 
souvislosti s realizací činností uvedených v čl. III této Smlouvy (včetně plateb dodavatelům), nejprve 
ze svých finančních prostředků a teprve poté je oprávněn požádat Příjemce na základě 
předloženého vyúčtování o proplacení výdajů z prostředků finanční podpory.

3.



článek V
Odpovědnost za škodu

Právně a finančně odpovědný za správné a zákonné použití finanční podpory poskytnuté na základě 
Rozhodnutí o poskytnutí dotace je Příjemce.

1.

Partner je povinen příjemci uhradit škodu, za niž Příjemce odpovídá dle článku V. odst. 1 Smlouvy, 
a která Příjemci vznikla v přímém důsledku zaviněného porušení povinností Partnera vyplývající 
výslovně z této Smlouvy.

2.

Nevyplývá-li ze Smlouvy výslovně něco jiného, budou Smluvní strany vůči poskytovateli dotace a 
třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s realizací této Smlouvy zavázáni 
společně a nerozdílně.

3.

Ve vnitřním vztahu obou smluvních stran dle této Smlouvy je každá smluvní strana zavázána 
realizovat sama a na svou odpovědnost a své riziko dohodnutý rozsah plnění Projektu.

4.

Článek VI
Další práva a povinnosti smluvních stran

Smluvní strany jsou povinny zdržet se jakékoliv činnosti, jež by mohla znemožnit nebo ztížit dosažení 
účelu této Smlouvy.

1.

Smluvní strany jsou povinny vzájemně se informovat o skutečnostech rozhodných pro plnění této 
Smlouvy a realizaci projektu v souladu s Rozhodnutím o poskytnutí dotace, a to bez zbytečného 
odkladu.

2.

Smluvní strany jsou povinny jednat při realizaci Projektu eticky, korektně, transparentně a v souladu 
s dobrými mravy.

3.

Smluvní strany jsou si povinny oznámit do 10 pracovních dnů kontaktní údaje pracovníka 
pověřeného koordinací svých prací na Projektu.

4.

Majetek financovaný z finanční podpory je ve vlastnictví Příjemce, případně Partnera, nedohodnou- 
li se smluvní strany jinak; změna vlastnictví je možná, dojde-li k situaci dle čl. VII odst. 2 Smlouvy.

5.

Článek VII 
Trvání smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to po dobu realizace Projeki1.

Pokud Partner závažným způsobem nebo opětovně poruší některol 

z této Smlouvy nebo z platných právních předpisů, může být na základě schválené změny Projektu 
vyloučen z další účasti na realizaci Projektu. V tomto případě je povinen se s Příjemcem dohodnout.

2. 'inností vyplývající pro něj



kdo převezme jeho závazky a předat Příjemci všechny dokumenty a informace vztahující se k 
Projektu.

Článek Vlil 

Ostatní ustanovení

Jakékoliv změny této Smlouvy lze provádět pouze na základě dohody smluvních stran formou 
písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

1.

Smluvní strany se zavazují používat podklady nebo informace, které získaly v rámci své spolupráce 
na Projektu pouze k realizaci Smlouvy, zachovávat o nich mlčenlivost ve vztahu k třetím osobám a 
stejným způsobem zavázat rovněž své zaměstnance. Tím není dotčena případná zákonná povinnost 
ke sdělování informací.

2.

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. Pokud je zde však 
povinnost ke zveřejnění Smlouvy, bude smlouva účinná až tímto zveřejněním.

3.

Vztahy smluvních stran výslovně touto Smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, a dalšími obecně závaznými právní

4.
bpisy České republiky.

Tato Smlouva je vyhotovena ve třech (3) vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení a jedno vyhotovení je určeno pro podání žádosti o dotací.

5.

Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísní ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

6.

V Českých Budějovicích, dne 25.08. 2021

Vysoká škola technická a ekonomická 
v Českých Budějovicích

TKP geo s.r.o.

Ing. Robert ŠInkner, MBA

jednatel
Ing. Vojtěch Stehel, MBA, PhD. 

rektor



OPPIK - program Aplikace 

ROZPOČET PROJEKTU V PROGRAMU API Žádost o podporu • Výzva IX.

Míry podpory typu podpofov»n» «IUi»lty, »ubi«Biu «»«liko«U
Průmyslový výykur Ei^arůnsntálnl vývo)

PodníkotsIskP subjskly PorWlMlsliKésiitýekty
Vý3lusiin4
organiaMVýAunoÉ organizae* IMý Malý

i£Sá!!L
StMnl poAiai VMkýpoiin* SIfadnI podnik Valký podnik MMýpodnk StfadnI podnik Valký podnik Malý podnik Stfadnipodnik I VaAý podnik

£0^lk
Bas Cdirmé spokiprdcaS Citinfiou spohrprael Baz ůilnna spoluprdea a Oftnnou spoKipnel

I I I ][ <0% I I TOK I B8%ea% »o% SOK 40K 4SK SS% Ž5%75K 6SK SOK SOK

ŽadM 1. ParOMT 
V>Tt

DetacapMZpiaakHvýdalar 
pw|akt ailtini

TKPjao^M^
MP»pa#aryaaMýpi MMd 

(nak.r«%)
aalkam PMkil mokniM delaea% zvzv dolaea %

Ipnimyslový výzkum 11 B52 5B9W10B2< 124 M 7SK 41U083M 1 126 468 Kt 66% 959 195M 60TT MBM
|a:aanman1álftl vyv^ 11 551 759 M 50% 5 77$ 680 M 1 364 735 Ki 65% 1156WOM 12 615 994 Kt 9 939 4T9M

VAV aalkam 22 37$ 863 Kt 13 893 673 Kt 2 492 700 Kt 2 116 79$ Kt 24989 963 Kt 19012T99M 94.36% 19010393.73 Kt

62.09% SS.00%lladaWa^ttrtnari

... ^í
Pe«H2VbMattHaa
MiravýshZV

Celkov« způsobile výdaje PRŮMYSLOVÝ VÝZKUM) 
tpúspbMyeh výdajů projeklu

i0% : řl*iOvyih89,98% 10,02% 4e.06%

[

Hltfvnim jgd<lgkm;pfl>emc«m pra^ktu mwl být kontonlé • Mjvyillm podJltm zpébobilýeh výtfajO n* e«l1iovém rocpo^tu projektu (Mikových ipAcobilých vy<
maximální Míra dotace n« proiein J« 70% z c«lkQvých zpOcobIlých výOl^é.

Podlí aktivit podnikatalakýeh aubjaktil na eatkových aktivttéch projaktu (zpdaobilých vyd^d) mual být minlmáind 90 %.
MINIMÁLNÍ VÝáE DOTACE |a 2 mil. M. MAXIMÁLNÍ VÝÍE DOTACE:

a) SO mil. K9 pro pro^kty roalktovanA bai tiv, 69<nn4 apoluprdM

b) 100 mil. Kd pro projokty raalUoviné v rémd ddlnné apotuprde*. kOdu lhtervwe*063W5.

2. Portnaf S. Paftnof

ZVzv % dcfco % dofea
Ipřúmytlový výTkum Ke Ke Ke Ke
laapahmanMInl vývq Ke Ke Kč Ke

J___M J__ wIVAV oamam Ke Kč

0,00% 0,00%Iwra podpory paitnerÉ

loadBWiadaMt
jeaftoaýehZV 0,00% 0,00%

4. Paitnof

ZV % Oolaca
l^rnyalový výzkum Kt 0
lorpanmantáinl vývoi Kt 0

j__ M 0IVAV oaHstm

0,00%Mira podpory pavtnart

PodlZVtadaali
DOdiavýahZV 0.00%

]RoooCet Žádosti o podporu (v celých Kč)

opiaóaiilŽbOalM TKP gao «.r.o. žpÉaebW výda^ u RP
RP

klúciikov M 9MIUVM VÝZKUM A KONZULTaCNI 6UiaV • prtmyalový výzkátir

HAKumy K* aaiuwia wauw a KOrguitucwi diuZBiř • akpaiímamtaii výwý

HawAWUttTwrwň^ioirgnasáá-------------- -- -------------

PV nap 716 KtAI inoTsoKe
i.

1644 269 KtCV 16W26DHAI
4 701 236 KfPVAI iTpawaia

2. MZDY A POJaTNB MnVorKmMtlH výval

MTBUM-frtmyaWvjdaaa ---MATBBIAt.-akpaA'aiai>tW»í>aaj

a8TAŤWmgir:'pr*iayaWW«li»aa

6 161 666 KtEV sioipniK
26MT66MPV 2W6TOOK1

3.
EV 1147196 Kt 16a7S60W

121 666 KtPVA7 sateoM
4. 09TATI9BE2aS-kk9PlWttlM»ýaal 

OCHSV-iPiiáiyafe^vywaa "' '
616 606 KtAk EV 6IS6»U

2412 446 KtPV 2411 aant
5. lOOPISV.' EV 2649 646 KtAlt 2648 50 Kt

2im6t5Kt zzrnmKi



IP m
tí

i s|
r r

III
ifím |s|>1s|

11

á
il

2l S||S ! 8| !|

3 |3 3 333 |5| 3 3| 3 3| 3 i3 3| |3| 3|
«

i
í

|8
iBs |S |S||S |s| s^s ds s|2 a!fi Igl |2||8

9
i8:
3

2|2l|5 a| a |s |s 3' S 8 \^\ 8 2||8| '2|


